
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
SANECAB - EDITAL 01/2021

Relatorio de Inscritos

Todos os direitos reservados - SANECAB 2021.

Cargo: NÍVEL FUNDAMENTAL - AUXILIAR EM SANEAMENTO BÁSICO - AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00090 VALDENE MARIA RAMOS DA SILVA 15/08/1973 11

2 2021.00117 JéSSICA AMâNCIO DE ANDRADE 21/05/1994 11

3 2021.00116 ANDREIA MACHADO DOS SANTOS 18/09/1980 10

4 2021.00025 LARISSA DA SILVA MARTINS 27/09/1993 9

5 2021.00010 IRACEMA AMANCIO DOS REIS 28/04/1983 8

6 2021.00017 MYLENE TEODORO RODRIGUES HILARINO 11/10/1992 8

7 2021.00113 VALMIRA PEREIRA DA SILVA 17/02/1976 7

8 2021.00096 ANGELINA BARBARA DE OLIVEIRA LEITE 04/12/1986 7

9 2021.00080 KEITE LORRANE DOS SANTOS LACERDA 06/09/1990 7

10 2021.00035 CASSIELE CONCEIçãO DE JESUS 19/05/1993 7

11 2021.00108 GRASIELLY PERES OLIVEIRA 17/11/1998 7

12 2021.00067 FRANCILENE SILVA NUNES 27/03/1977 6

13 2021.00044 KELE TAVARES DE OLIVEIRA 07/03/1987 6

14 2021.00022 LAIS JESUINO 21/03/1992 6

15 2021.00005 GRAZYELLE SOUZA DA MATA 14/01/1994 6

16 2021.00038 NAYARA GOMES DE OLIVEIRA 29/01/1998 6

17 2021.00023 EDUARDA RILLARY MANSEIRA DE JESUS 05/09/2000 6

18 2021.00088 NATALINA CAROLINA EVANGELISTA COSTA 28/11/1970 5

19 2021.00054 MARLETE ANTôNIA DE SOUZA 16/07/1980 5

20 2021.00093 JUNIA CASSIA PEREIRA DA SILVA 08/11/1985 5

21 2021.00070 DENISE PEREIRA DA SILVA 29/07/1990 5

22 2021.00015 PATRíCIA PEREIRA DA SILVA 23/10/1979 4

23 2021.00003 JOSIANE GOMES DE OLIVEIRA 02/03/1980 4

24 2021.00012 LEILA SILVA 03/04/1980 4

25 2021.00006 JACKELINE MORAES DE OLIVEIRA 01/12/1981 4

26 2021.00073 EDINEIA RODRIGUES DA SILVA 09/10/1988 4

27 2021.00058 WANDILMA MOREIRA BALBINO 25/10/1992 4

28 2021.00032 BRUNA CONCEIçãO DE JESUS REIS 22/10/1997 4
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29 2021.00071 JESSICA MOREIRA BALBINO 05/03/1999 4

30 2021.00034 ALINE APARECIDA DE SOUZA SUARES 05/04/1983 3

31 2021.00042 VANESSA RIBEIRO DE PAULO 14/12/1983 3

32 2021.00078 DARLENE FERREIRA DA SILVA 24/10/1985 3

33 2021.00007 THIAGO GONçALVES DE SOUSA BARBOSA 14/04/1986 3

34 2021.00051 VANESSA DE SOUZA OLIVEIRA COSTA 30/05/1986 3

35 2021.00049 VANNIELE TAVARES DE OLIVEIRA 14/01/1989 3

36 2021.00079 ALANE PEREIRA DA SILVA 18/05/1989 3

37 2021.00024 DANIELA MARTINS ALVES MARINS 15/07/1992 3

38 2021.00043 RANDER APARECIDO VIANA SANTIAGO 12/10/1992 3

39 2021.00047 LEILIANE DINIZ ALVES GOMES 06/12/1993 3

40 2021.00026 JOYCE PEREIRA DA SILVA 17/07/1994 3

41 2021.00068 VIVIANE SILVA SOARES 29/11/1994 3

42 2021.00013 ALINE SILVA SOARES 28/01/1997 3

43 2021.00033 TIAGO MARTINS DOS PASSOS 26/04/1997 3

44 2021.00059 HELEN DYANE GONçALVES FERREIRA 13/02/1998 3

45 2021.00077 MARCO AURELIO FARIA GONçALVES 12/04/1999 3

46 2021.00086 VINíCIUS ALVES DOS SANTOS 22/04/1999 3

47 2021.00001 HENRIQUE NUNES HILARINO 22/05/1999 3

48 2021.00084 POLYANA SOARES DE SOUSA 30/07/1999 3

49 2021.00081 NATANAEL VIEIRA DOS SANTOS 23/02/2000 3

50 2021.00052 MAYRA 19/08/0202 2

51 2021.00074 AUZENIR RODRIGUES DA MOTA 03/09/1974 2

52 2021.00105 FRANCINES SILVA 13/02/1975 2

53 2021.00101 MARCIA ELAINE GONçALVES NUNES 08/01/1979 2

54 2021.00097 VANUSA PEREIRA DE OLIVEIRA 11/11/1985 2

55 2021.00045 MICHELLE APARECIDA TAVARES DE OLIVEIRA 17/12/1990 2

56 2021.00002 GEOVANA RIBEIRO DE ANDRADE 11/10/1996 2

57 2021.00065 NOANY CRISTINA CAETANO DE OLIVEIRA 11/09/1997 2

58 2021.00106 LUCAS DE LIMA SILVA 21/10/1998 2

59 2021.00027 GABRIELA PEREIRA DOS SANTOS 31/03/1999 2

60 2021.00109 CAMILA DA SILVA BATISTA 13/02/2000 2
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61 2021.00041 NILBERTO AMéRICO DA SILVA 09/04/2000 2
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Cargo: NÍVEL FUNDAMENTAL - AUXILIAR EM SANEAMENTO BÁSICO - VIGIA

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00087 ERISVALDO FERNANDES DA SILVA 15/03/1978 8

2 2021.00072 ERNANE GOMES HILARINO 25/09/1986 8

3 2021.00028 JULIO ANTONIO DOS REIS 04/02/1992 8

4 2021.00069 RAQUEL SOUZA PIRES DE OLIVEIRA 03/10/1992 8

5 2021.00055 LUIZ FERNANDO SANCHES DE LIMA 01/11/1986 7

6 2021.00021 MACIEL CUNHA PEREIRA 29/01/1989 7

7 2021.00099 RONAN ANTôNIO DE CARVALHO 09/02/1980 6

8 2021.00089 NAIARA RIBEIRO CAMPOS 15/03/1993 6

9 2021.00094 DANIEL LEITE CARDOSO 28/04/1995 6

10 2021.00019 VICTOR RIBEIRO CAMPOS 11/06/1996 6

11 2021.00038 NAYARA GOMES DE OLIVEIRA 29/01/1998 6

12 2021.00098 CARLOS DE CARVALHO 10/10/1971 5

13 2021.00085 MARIA ENI DA SILVA 28/11/1970 4

14 2021.00054 MARLETE ANTôNIA DE SOUZA 16/07/1980 4

15 2021.00031 FáBIO JOSé CARDOSO DA COSTA 23/10/1980 4

16 2021.00102 ÉDERSON GOMES MARTINS 15/12/1982 4

17 2021.00107 CHARLES GOMES RIBEIRO 07/08/1981 3

18 2021.00115 GABRIEL PAIVA AMâNCIO DOS REIS 23/04/1994 3

19 2021.00068 VIVIANE SILVA SOARES 29/11/1994 3

20 2021.00060 WEBERT OLIVEIRA PIRES 17/02/1996 3

21 2021.00057 ANA CAROLINA MIRANDA DE OLIVEIRA ROBERTO 05/11/1998 3

22 2021.00077 MARCO AURELIO FARIA GONçALVES 12/04/1999 3

23 2021.00086 VINíCIUS ALVES DOS SANTOS 22/04/1999 3

24 2021.00001 HENRIQUE NUNES HILARINO 22/05/1999 3

25 2021.00030 MATHEUS OLIVEIRA DOS REIS 28/05/2000 3

26 2021.00083 FELIPE ALVES VIANA 11/04/2001 3

27 2021.00029 MARCOS VINICIUS RIBEIRO DA ROCHA GOMES 18/09/2001 3

28 2021.00104 DOMINGOS CARDOSO DE OLIVEIRA 08/10/1978 2

29 2021.00007 THIAGO GONçALVES DE SOUSA BARBOSA 14/04/1986 2
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30 2021.00070 DENISE PEREIRA DA SILVA 29/07/1990 2

31 2021.00092 DANIELA DA SILVA BRUNO 30/09/1990 2

32 2021.00106 LUCAS DE LIMA SILVA 21/10/1998 2

33 2021.00014 HENRIK PIRES DA SILVA 11/07/1999 2

34 2021.00041 NILBERTO AMéRICO DA SILVA 09/04/2000 2

35 2021.00008 PEDRO MIGUEL AMâNCIO DE MELO 21/03/2003 2

36 2021.00118 WELLINGTON JUNIOR DE SOUSA PEREIRA 28/05/2003 2
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Cargo: NÍVEL FUNDAMENTAL - AUXILIAR EM SANEAMENTO BÁSICO - BOMBEIRO HIDRÁULICO

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00039 CáSSIA DE OLIVEIRA MATOS DOS REIS 17/02/1979 6

2 2021.00043 RANDER APARECIDO VIANA SANTIAGO 12/10/1992 4

3 2021.00099 RONAN ANTôNIO DE CARVALHO 09/02/1980 3

4 2021.00083 FELIPE ALVES VIANA 11/04/2001 3

5 2021.00098 CARLOS DE CARVALHO 10/10/1971 2

6 2021.00021 MACIEL CUNHA PEREIRA 29/01/1989 2

7 2021.00045 MICHELLE APARECIDA TAVARES DE OLIVEIRA 17/12/1990 2
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Cargo: NÍVEL MÉDIO - ASSISTÊNTE EM SANEAMENTO BÁSICO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00090 VALDENE MARIA RAMOS DA SILVA 15/08/1973 11

2 2021.00056 CASSIA LORRANE DOS SANTOS FERREIRA 27/07/1993 11

3 2021.00019 VICTOR RIBEIRO CAMPOS 11/06/1996 11

4 2021.00025 LARISSA DA SILVA MARTINS 27/09/1993 9

5 2021.00072 ERNANE GOMES HILARINO 25/09/1986 8

6 2021.00028 JULIO ANTONIO DOS REIS 04/02/1992 8

7 2021.00069 RAQUEL SOUZA PIRES DE OLIVEIRA 03/10/1992 8

8 2021.00020 RAíSSA GUILHERME DOS SANTOS 31/12/1992 8

9 2021.00119 MARíLIA DA CONCEIçãO FERNANDES 31/07/1962 7

10 2021.00113 VALMIRA PEREIRA DA SILVA 17/02/1976 7

11 2021.00010 IRACEMA AMANCIO DOS REIS 28/04/1983 7

12 2021.00055 LUIZ FERNANDO SANCHES DE LIMA 01/11/1986 7

13 2021.00096 ANGELINA BARBARA DE OLIVEIRA LEITE 04/12/1986 7

14 2021.00018 ZELMA PEREIRA DOS REIS DA COSTA 09/08/1988 7

15 2021.00108 GRASIELLY PERES OLIVEIRA 17/11/1998 7

16 2021.00063 KASSIA MARIA LISBOA SILVA 21/11/2001 7

17 2021.00088 NATALINA CAROLINA EVANGELISTA COSTA 28/11/1970 6

18 2021.00039 CáSSIA DE OLIVEIRA MATOS DOS REIS 17/02/1979 6

19 2021.00116 ANDREIA MACHADO DOS SANTOS 18/09/1980 6

20 2021.00044 KELE TAVARES DE OLIVEIRA 07/03/1987 6

21 2021.00111 CLERIA GONTIJO DA SILVA 11/11/1989 6

22 2021.00053 TATIANE DAMASCENO FERREIRA 25/07/1991 6

23 2021.00089 NAIARA RIBEIRO CAMPOS 15/03/1993 6

24 2021.00005 GRAZYELLE SOUZA DA MATA 14/01/1994 6

25 2021.00117 JéSSICA AMâNCIO DE ANDRADE 21/05/1994 6

26 2021.00004 ALVARO DA SILVA DOS SANTOS 21/12/1996 6

27 2021.00059 HELEN DYANE GONçALVES FERREIRA 13/02/1998 6

28 2021.00075 MARIA DAS DORES DE OLIVEIRA 11/07/1964 4

29 2021.00006 JACKELINE MORAES DE OLIVEIRA 01/12/1981 4
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30 2021.00093 JUNIA CASSIA PEREIRA DA SILVA 08/11/1985 4

31 2021.00050 AMANDA VIEIRA BRITO 19/12/1988 4

32 2021.00024 DANIELA MARTINS ALVES MARINS 15/07/1992 4

33 2021.00058 WANDILMA MOREIRA BALBINO 25/10/1992 4

34 2021.00023 EDUARDA RILLARY MANSEIRA DE JESUS 05/09/2000 4

35 2021.00062 KAENNE ANDRADE GOMES 18/02/2001 4

36 2021.00040 ALICE RIBEIRO SILVA 23/02/2003 4

37 2021.00076 MARCOS ANTôNIO DA SILVA 30/07/1972 3

38 2021.00067 FRANCILENE SILVA NUNES 27/03/1977 3

39 2021.00042 VANESSA RIBEIRO DE PAULO 14/12/1983 3

40 2021.00112 ELIETE FRANCISCA DA CONCEIçãO 21/10/1985 3

41 2021.00051 VANESSA DE SOUZA OLIVEIRA COSTA 30/05/1986 3

42 2021.00049 VANNIELE TAVARES DE OLIVEIRA 14/01/1989 3

43 2021.00079 ALANE PEREIRA DA SILVA 18/05/1989 3

44 2021.00095 ELIANE VALADARES DE SOUSA 29/03/1991 3

45 2021.00017 MYLENE TEODORO RODRIGUES HILARINO 11/10/1992 3

46 2021.00060 WEBERT OLIVEIRA PIRES 17/02/1996 3

47 2021.00002 GEOVANA RIBEIRO DE ANDRADE 11/10/1996 3

48 2021.00013 ALINE SILVA SOARES 28/01/1997 3

49 2021.00110 MIKAELA DA CUNHA FERNANDES 29/06/1998 3

50 2021.00057 ANA CAROLINA MIRANDA DE OLIVEIRA ROBERTO 05/11/1998 3

51 2021.00071 JESSICA MOREIRA BALBINO 05/03/1999 3

52 2021.00084 POLYANA SOARES DE SOUSA 30/07/1999 3

53 2021.00081 NATANAEL VIEIRA DOS SANTOS 23/02/2000 3

54 2021.00030 MATHEUS OLIVEIRA DOS REIS 28/05/2000 3

55 2021.00029 MARCOS VINICIUS RIBEIRO DA ROCHA GOMES 18/09/2001 3

56 2021.00100 MIRIELLY DA SILVA OLIVEIRA 14/12/2001 3

57 2021.00037 THAINARA SILVA DE JESUS 29/05/2003 3

58 2021.00080 KEITE LORRANE DOS SANTOS LACERDA 06/09/1990 2

59 2021.00092 DANIELA DA SILVA BRUNO 30/09/1990 2

60 2021.00014 HENRIK PIRES DA SILVA 11/07/1999 2

61 2021.00008 PEDRO MIGUEL AMâNCIO DE MELO 21/03/2003 2
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Cargo: NÍVEL SUPERIOR - ANALISTA EM SANEAMENTO BÁSICO - LABORATORISTA

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00016 JOAQUIM FRANCISCO GONçALVES 18/10/1972 12

2 2021.00046 VIVIANE SILVA DOS SANTOS RODRIGUES 06/04/1985 10

3 2021.00036 CRISTIANY APARECIDA DE CASTRO 21/06/1987 9

4 2021.00082 JUNIOR PEREIRA NUNES 15/11/1988 9

5 2021.00114 LíGIA RODRIGUES CARVALHO 24/03/1992 9

6 2021.00066 LIZIANE DE OLIVEIRA SOARES 08/06/1990 8
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Cargo: NÍVEL SUPERIOR - ANALISTA EM SANEAMENTO BÁSICO - PROCURADOR JURÍDICO

Classificação
Nº

Inscrição
Nome

Data
Nascimento

Pontuação

1 2021.00009 MARCOS COELHO PEREIRA DA SILVA 15/10/1975 12

2 2021.00011 CLARICE GARDER DE SOUSA SILVA 04/04/1984 12

3 2021.00061 WANDERSON MACIEL FREIRE 22/05/1977 8

4 2021.00103 DANIELA PEREIRA DE ANDRADE MARTINS 19/10/1983 8

5 2021.00094 DANIEL LEITE CARDOSO 28/04/1995 6

6 2021.00091 ESTER PEREIRA DE CASTRO SOARES 20/12/1996 6
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